ERASMUS+ BOLUM KOORDINATORLERI

Fakulte / Yuksekokul /

Meslek YUksekokul / Bolum/Program Ad1 Soyadi E-posta Telefon
Enstitd
Saglik Bilimleri Enstitiisii Tim Programlar Prof. Dr. Vildan Karpuz vildan.karpuz@demiroglu.bilim.edu.tr 0212_2117%6486
Sosyal Bilimleri Enstitiisi Tim Programlar Dr. Ogr. Uyesi Ferda Sule Kaya ferdasule.kaya@demiroglu.bilim.edu.tr 0212_211436486
Tip Fakiiltesi Tip Prof. Dr. Ozlem Akman ozlem.akman@demiroglu.bilim.edu.tr 0212_21%% 6486
Fen-Edebiyat Fakultesi Psikoloji Dr. Ogr. Uyesi Ferda Sule Kaya ferdasule.kaya@demiroglu.bilim.edu.tr 0212_211;1 6486
Fen-Edebiyat Fakultesi Molekiler B'.yOIOJ' Ve Prof. Dr. Aynur Acar aynur.acar@demiroglu.bilim.edu.tr 0212213 6486
Genetik -138

Saglik Bilimleri Fakilltesi Ebelik Dr. Ogr. Uyesi Senay Yildinm | senay.yildirimkahriman@demiroglu.bilim.edutr | 22 15

o . . s Fizyoterapi ve w e . — . - 0212 273

Saglik Bilimleri Fakiiltesi Rehabilitasyon Dr. ?gr. [{yem Talar Cilact talar.cilaci@demiroglu.bilim.edu.tr 2690-01

Saglik Bilimleri Fakiiltesi Beslenme ve Diyetetik Dr. Ogr. Uyesi Tuba Kaya tuba.kayantapan@demiroglu.bilim.edu.tr 0212273

Tapan 2690-91

Saglik Bilimleri Fakiiltesi Saglik Yonetimi Dog. Dr. Birkan Tapan birkan.tapan@demiroglu.bilim.edu.tr 0226192029713
F$3k§§;giaf&1k Hemygirelik (Tiirkge) Dr. Ogr. Uyesi Gamze Oguz gamze.oguz@demiroglu.bilim.edu.tr 0212 275 7582
Fﬁlgk?;?ol $kllj(lelilk Hemsirelik (Ingilizce) Prof. Dr. Ayse Kili¢ Ucar ayse.kilicucar@demiroglu.bilim.edu.tr 0212 275 7582

Saglik Hizmetleri Meslek y . . . . 0212 273

Yiiksekokulu Tim Programlar Dogc. Dr. Birkan Tapan birkan.tapan@demiroglu.bilim.edu.tr 2690-91




